

Сравнительная таблица

к проекту решения маслихата района «О внесении изменений в решение маслихата района имени Габита Мусрепова от 30 декабря 2022 года № 14-14 «Об утверждении бюджета Червоного сельского округа Габита Мусрепова на 2022-2024 годы»

| № Струк- турный элемент | Действующая редакция | Предлагаемая редакция | Обоснование |
|----------------------------------|--|--|--|
| 1 Пункт 1 | <p>«1. Утвердить бюджет Червоного сельского округа района имени Габита Мусрепова на 2022-2024 годы согласно приложению 1, 2 и 3 соответственно к настоящему решению, в том числе на 2022 год в следующих объемах:</p> <p>1) доходы – 155 222 тысяч тенге;</p> <p>налоговые поступления – 7 590 тысяч тенге;</p> <p>неналоговые поступления – 0;</p> <p>поступления от продажи основного капитала – 2 000 тысяч тенге;</p> <p>поступления трансфертов – 145 632 тысяч тенге;</p> <p>2) затраты – 155 223,3 тысяч тенге;</p> <p>3) чистое бюджетное кредитование – 0;</p> <p>бюджетные кредиты – 0;</p> <p>погашение бюджетных кредитов – 0;</p> <p>4) saldo по операциям с финансовыми активами – 0;</p> <p>приобретение финансовых активов – 0;</p> <p>поступления от продажи финансовых активов государства – 0;</p> <p>5) дефицит (профицит) бюджета – 0;</p> <p>6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0;</p> <p>поступление займов – 0;</p> <p>погашение займов – 0;</p> <p>используемые остатки бюджетных средств – 0.»</p> | <p>«1. Утвердить бюджет Червоного сельского округа района имени Габита Мусрепова на 2022-2024 годы согласно приложению 1, 2 и 3 соответственно к настоящему решению, в том числе на 2022 год в следующих объемах:</p> <p>1) доходы – 155 222 тысяч тенге;</p> <p>налоговые поступления – 7 590 тысяч тенге;</p> <p>неналоговые поступления – 0;</p> <p>поступления от продажи основного капитала – 2 000 тысяч тенге;</p> <p>поступления трансфертов – 145 632 тысяч тенге;</p> <p>2) затраты – 155 784,8 тысяч тенге;</p> <p>3) чистое бюджетное кредитование – 0;</p> <p>бюджетные кредиты – 0;</p> <p>погашение бюджетных кредитов – 0;</p> <p>4) saldo по операциям с финансовыми активами – 0;</p> <p>приобретение финансовых активов – 0;</p> <p>поступления от продажи финансовых активов государства – 0;</p> <p>5) дефицит (профицит) бюджета – - 561,5 тысяч тенге;</p> <p>6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 561,5 тысяч тенге;</p> <p>поступление займов – 0;</p> <p>погашение займов – 0;</p> <p>используемые остатки бюджетных средств – 561,5 тысяч тенге.»</p> | <p>В соответствии со статьями 109-1 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»</p> |

Аким сельского округа



Б. Баяхметов